alanı büyüklüklerine ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre -519 ada 16 nolu trafo 

imarlı parsel ve N Blok 9 nolu enerji merkezi, R blok 2 bağımsız bölüm nolu trafo 

merkezi dikkate alınmaksızın- günümüz ekonomik koşulları itibarı ile arsa payları dâhil 

toplam değeri için, 

211.585.000,-TL (İkiyüzonbirmilyonbeşyüzseksenbeşbin Türk Lirası) kıymet takdir 

edilmiştir. 

4 adet konut KDV dahil (%1) toplam değeri 35.471.200,-TL; 5 adet işyerleri ve otoparkın 

KDV dahil (%20) değeri 211.758.000,-TL’dir.    

Rapor konusu taşınmazların Sermaye Piyasası Kurulu hükümlerince GYO portföyünde